
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/209/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim, stanowiącym załącznik 

do Uchwały NR XVI/117/2019 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 grudnia 2019 r., poz. 6168) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 29, w § 6 ust. 1-6, w § 8 ust. 4 i ust. 6, w § 9 ust. 5 i ust. 7, w § 10 ust. 1 i ust. 2 wyrazy 

„Kierownik” użyte w różnych przypadkach zastępuje się wyrazem „Dyrektor” w odpowiednich przypadkach. 

2) § 8 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: "Ilekroć w uchwałach Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim jest 

mowa o Kierowniku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim, należy przez to 

rozumieć Dyrektora MOPS”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2020 r.

Poz. 5159


		2020-12-16T09:51:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




